
    
 

 
  85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      

 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  
REGON: 090476971 

                ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY   
  

 

Nr sprawy 009/2021                               Bydgoszcz, dnia 27.05.2021 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 26.05.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania: „Utrzymanie oznakowania poziomego na terenie miasta Bydgoszczy w 2021 r.”,  
Nr sprawy 009/2021 (tryb podstawowy na podst. art. 275 pkt 1 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. okresu udzielenia gwarancji jakości na oznakowanie cienkowarstwowe; 
4. ilości brygad roboczych,  zawarte w ofertach: 

 

Nr 
 oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

Gwarancja jakości  
na oznakowanie 

cienkowarstwowe 

Ilość brygad 
roboczych  

1 
Zakład Ogólnobudowlany Darbud, 
ul. Dworcowa 13, 
62-060 Skrzynki 

Cena brutto oferty łącznie z prawem opcji: 
423 015,45 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 299 628,00 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
wynikającego z prawa opcji: 
123 387,45 PLN 

12 miesięcy Brak 
informacji 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 
– Mostowych Sp. z o.o., 
Południowa 17/19, 
97-300 Piotrków Trybunalski 

Cena brutto oferty łącznie z prawem opcji:  
725 979,83 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 516 403,20 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
wynikającego z prawa opcji:  
209 576,63 PLN 

8 miesięcy 5 brygad roboczych 

3 

Konsorcjum w składzie:  
1. MALDRÓG Sp. z o.o. 

ul. Potokowa 27,  
54-105 Wrocław – Lider 
Konsorcjum; 

2. DROG – MAL Sp. z o.o. 
ul. S. Wyspiańskiego 24a, 
57-300 Kłodzko – Partner 
Konsorcjum 

Cena brutto oferty łącznie z prawem opcji: 
901 769,58 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 634 606,20 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
wynikającego z prawa opcji:  
267 163,38 PLN 

8 miesięcy 5 brygad roboczych 

4 
Saferoad Kabex Sp. z o. o., 
ul. Betoniarzy 32, 
80-298 Gdańsk.,  

Cena brutto oferty łącznie z prawem opcji:  
706 356,71 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 503 685,00 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
wynikającego z prawa opcji:  
202 671,71 PLN 

8 miesięcy 5 brygad roboczych 

 

 
p.o. Dyrektora ZDMiKP 

podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
................................................. 

(podpis kierownika zamawiającego) 


